営業車両購入届

年  月  日

東浦町長 様

住所

企業名又は屋号

代表者名              印

 年  月  日付けで貸付けを受けた融資に係る事業が次のとおり完了しま

したので下記のとおり提出します。

記

車 両 総 額 ：金       千円

融 資 金 額 ：金       千円

車 両 名 ：

設置場所（住所）：

車 両 納 入 日：      年   月   日

●添付書類（レ点を付けること）

□領収証の写し

□車検証の写し

 ※所有者が申請者になっているもの

 ※交付年月日が貸付実行日以降になっているもの

□車両写真

 ※ナンバープレートと企業名又は屋号が入っているもの

検 了 年 月 日 検 了 者 氏 名

年   月   日            印

（以下記入不要）

（様式２）